

Změnový list č.1.2 - Položkový soupis prací a dodávek

Oprava balkónů na objektu Tyrolu

Východní balkón

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 005 2		Ostatní náklady				-9 000.00
21	0052 - 001	Finanční rezerva rozpočtu	soubor	-1.00	9 000.00	-9 000.00
Díl: 5		Komunikace				-7 740.00
32	PC 5 - 002	D+M Uliční vpust'	ks	-1.00	7 740.00	-7 740.00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				69 480.00
45	PC 96 - 001a	Demontáž a zpětná montáž kamenného krčku - sanace 450/450/400 mm, pískovec vč. úprav a sanace	ks	-2.00	8 040.00	-16 080.00
46	PC 96 - 001b	Demontáž, výroba a montáž kamenného krčku - nové 450/450/400 mm, pískovec	ks	2.00	14 260.00	28 520.00
Z1	PC 96 - 001X	Výroba a montáž kamenného krčku - spodní část 450/450/350 mm, pískovec, včetně propojovacích nerezových trnů	ks	4.00	14 260.00	57 040.00

celkem bez DPH 52 740.00
 z toho méněpráce -32 820.00
 z toho vícepráce 85 560.00